
POJISTĚTE SI SPLACENÍ 
SVÝCH ZÁVAZKŮ
Pojištění se postará o vaše pravidelné splátky, 
pokud by ve vašem životě došlo k závažným 
komplikacím, a to ať už se ocitnete v dlouho-
dobé pracovní neschopnosti nebo bez vlastního 
zavinění přijdete o zaměstnání. 

V případě smrti za vás pojišťovna uhradí celý 
dluh, po dobu trvání invalidity převezme vaše 
splátky.

Pojištění vám tak uleví od starostí, které s sebou 
čerpání úvěrů může nést, a to i v této nejisté 
době.

Sjednáte jednoduše přímo s financováním 
vozidla.

Při dlouhodobé pracovní neschopnosti převezme 
pojišťovna splátky po dobu až 24 měsíců.

Převezme také vaše splátky na nezbytně dlou-
hou dobu i v případě, kdybyste nečekaně a bez 
vlastního zavinění přišli o práci. 

V případě smrti za vás pojišťovna uhradí celý 
zbývající dluh. 

V rámci pojištění úvěru na auto zdarma získáte 
75 % ceny za školení bezpečné jízdy (až do výše 
5 000 Kč), pokud v průběhu pojištění získáte 3 
a více trestných bodů do registru řidičů. 

Nemusíte si hlídat další platbu, pojistné 
je automaticky součástí splátky za nákup 
automobilu.

ZAŘÍDÍME VÁM

HLAVNÍ VÝHODY

SKVĚLÉ POJIŠTĚNÍ

Varianta A    Varianta B

Riziko

Smrt pojištěného

Invalidita III. stupně

Pracovní neschopnost

Ztráta zaměstnání

Školení bezpečné jízdy zdarma

Pojištění schopnosti splácet vybíráte z variant



Pojistit lze pouze občany:
a) ČR, občany jiného členského státu EU a občany
třetích států s povoleným pobytem (přechodným
nebo trvalým) na území ČR, zaměstnané na základě
smlouvy podle českého zákoníku práce, na dobu neu-
rčitou nebo na dobu určitou jeden rok a delší;
b) ČR či EU, kteří jsou ve služebním poměru k České
republice na základě:
- zákona o státní službě;
- zákona o služebním poměru příslušníků bezpeč-
nostních sborů nebo
- zákona o vojácích z povolání.

Poskytovatelem pojištění je Komerční pojišťovna a.s.

ANO, pojistit lze občany ČR, občany 
jiného členského státu EU a občany 
třetích států s povoleným trvalým po-
bytem na území ČR, kteří pobírají pří-
jem ze samostatné výdělečné činnosti 
registrované v ČR a provozované na 
území ČR.

ESSOX s.r.o., dceřiná společnost Komerční banky, a.s., 
se sídlem F. A. Gerstnera S2 I 370 07 České Budějovice I IČO 26764652 
Zákaznický servis 389 010 422 I www.essox.cz | 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 12814.

Na koho se vztahuje pojištění pracovní 
neschopnosti a ztráty zaměstnání

Vztahuje se pojištění pracovní 
neschopnosti na OSVČ?

Nepojistitelná osoba
Do pojištění nelze zařadit osobu, která v okamžiku vstupu do pojištění:

Pojistná událost                                     

Výše pojistného
plnění

Počet splátek
pojistného plnění

Čekací doba*

Karenční doba**

Benefit ZDARMA

Pracovní
neschopnost

Ztráta
zaměstnání

Invalidita 
III. stupně (INV)

Smrt

Pracovní neschopnost 
pojištěného potvrzená 
lékařem
Výše měsíční splátky 
úvěru vč. poplatku za 
pojištění
Maximálně 24 měsíč-
ních splátek

90 dní

60 dní

Ztráta zaměstnání 
pojištěného potvrzená 
úřadem práce
Výše měsíční splátky 
úvěru vč. poplatku za 
pojištění
Maximálně 12 měsíčních 
splátek

90 dní

60 dní

Přiznání plné invali-
dity pojištěného (III. 
stupně) OSSZ             
Výše měsíční splátky 
úvěru vč. poplatku 
za pojištění

12 měsíců 
(neplatí v důsledku úrazu)

Smrt klienta po-
tvrzená úmrtním 
listem         
Výše nesplacené 
jistiny

Součástí pojištění schopnosti splácet je zdarma pojištění školení bezpečné jízdy, které slouží 
k náhradě nákladů vynaložených pojištěným za úspěšně absolvované školení bezpečné jízdy, 
po kterém jsou příslušným úřadem pojištěnému odečteny 3 body z registru řidičů.

pobírá nebo pobírala invalidní důchod ze sociálního 
zabezpečení pro invaliditu 1., 2. nebo 3. stupně;
je v pracovní neschopnosti (ve stavu nemocných);
byla v pracovní neschopnosti více než 35 za sebou 
jdoucích dnů za posledních 5 let;

»

»
»

byla pozitivně testována na HIV (AIDS), VHC 
(žloutenka typu C) nebo VHB (žloutenka typu B);
v posledních 5 letech byla léčena více než 30 
po sobě jdoucích dnů;
má nebo měla nádorové onemocnění;
má nebo měla infekční onemocnění (mimo běžná 
dětská, střevní nebo respirační onemocnění);
má nebo měla neurologickou poruchu;
má nebo měla chronické onemocnění ledvin 
a jater, diabetes (cukrovka);

»

»

»
»

»
»

»

má nebo měla: kardiovaskulární, nervové, duševní onemocnění; 
deprese; byla v bezvědomí; měla poruchu pohybového systému 
(aparátu); bolest na hrudi; onemocnění dýchacího systému;
má nebo měla zhoršení zdravotního stavu v důsledku úrazu 
nebo nemoci;

»

»

* Doba, po kterou nesmí dojít k pojistné události, aby bylo pojistné plnění uznáno.
** Doba po vzniku pojistné události, po kterou pojišťovna neplní.

min. vstupní věk: 18 let, max. vstupní věk: 60 let
maximální pojistitelná výše úvěru 1 300 000 Kč

Doplňující informace pro vstup 
do pojištění

»
»

je nebo byla závislá nebo léčená pro závislost 
na alkoholu nebo jiných návykových látkách.




